Administrativo, matrícula nº 43443, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal, 3,5 (Três e
meia) diárias no valor total de R$ 1925,00 (Mil e novecentos e vinte cinco reais),  com desconto do auxílio
alimentação referente a  03 (Três)  dias no valor de  R$  136,35  (cento e trinta e seis e trinta e cinco
centavos) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante
de  R$ 1.788,65  (Mil setecentos e oitenta e oito reais e sessenta e cinco centavos),   no período
de 31/07/2024 a 03/08/2024, onde o mesmo se deslocará a Porto Velho com o objetivo de PARTICIPAR
DO CURSO GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS. Evento
ministrado na modalidade presencial em Porto Velho - RO.